SUBFUNÇÃO 272-PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO

SUBELEMENTO 72-VALE-TRANSPORTE

DOTAÇÃO 8592.0927200072.044.04.6900000.339039.0903

NÚMERO DA FICHA 4045

MODALIDADE LICITAÇÃO INEXIGÍVEL NÚMERO: /

ATUAÇÃO 63-VALE TRANSPORTE

TIPO DE EMPENHO :

VALOR DESTE EMPENHO 52.752,00

VALOR P/ EXTENSO CINQUENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS

COND.PAGAMENTO

RESERVA ORÇAMENTÁRIA :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

..................

[...]

SUBFUNÇÃO 122-ADMINISTRAÇÃO GERAL

SUBELEMENTO 72-VALE-TRANSPORTE

DOTAÇÃO 8510.1012200052.011.04.1000900.339039.0900

NÚMERO DA FICHA 4007

MODALIDADE LICITAÇÃO INEXIGÍVEL NÚMERO: /

ATUAÇÃO 63-VALE TRANSPORTE

TIPO DE EMPENHO :

VALOR DESTE EMPENHO 10.048,00

VALOR P/ EXTENSO DEZ MIL E QUARENTA E OITO REAIS

COND.PAGAMENTO

RESERVA ORÇAMENTÁRIA :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

..................